
 Classification: Public #

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  10,796,514                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (4,003,770)                      

Të ardhura neto nga interesat 6,792,744                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 1,878,533                       

Të ardhura të tjera operative (227,470)                         

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (8,147)                             

Të ardhura operative 8,435,661                       

Shpenzime të përgjithshme operative (8,734,092)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (75,218)                           

Fitimi para tatimit mbi fitimin (373,649)                         

Tatimi mbi fitimin (8,927)                             

Tatime të shtyra 29,624                            

Fitimi / (Humbja) Neto e Periudhes (352,952)                         

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 86,534,054                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 38,416,007                     

Hua dhe paradhenie për klientet 357,175,634                   

Instrumente financiare 26,176,581                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 120,493                          

Mjete te trupezuara 7,260,850                       

Aktive të tjera 3,929,184                       

Totali i Aktiveve 519,612,804                   

Detyrime ndaj bankave 74,821,510                     

Detyrime ndaj klienteve 377,081,889                   

Detyrimet financiare derivative -                                  

Detyrime të tjera 4,438,899                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                  

Tatimi për t'u paguar -                                  

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 1,074,350                       

Borxhi i varur 12,651,457                     

Totali i kapitalit aksioner 49,544,700                     

Totali i Pasiveve 519,612,804                   
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